
Ogłoszenie nr 500219585-N-2018 z dnia 12-09-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610468-N-2018

Data: 29/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,

00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail

zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.

Adres strony internetowej (url): http://www.policja.waw.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają

warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca

spełni warunki jeżeli wykaże, że: 1.należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy –w tym okresie min. dwie roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i

budowie/przebudowie budynku użyteczności publicznej obejmującej swoim zakresem łącznie

branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną o wartości min.

2500 000,00 PLN brutto każda robota budowlana, Zamawiający informuje, że ilekroć w

niniejszej Ogłoszeniu użyto sformułowania -budowa/przebudowa–pojęcia te należy rozumieć

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3de8c5-b2e0-4b81-9d37-88d...

1 z 5 2018-09-12 15:58



zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z

2018r., poz. 1202 ze zm.); -budynek użyteczności publicznej –pojęcie to należy rozumieć

zgodnie z definicją zawartą w Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1422 ze zm.); 2.dysponuje nw. osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia: 1) co najmniej 10 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane bez

ograniczeń do projektowania wydanymi na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1202 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do ww.

ustawy lub odpowiadające im ważne równoważne uprawnienia wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów lub na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65), w tym co najmniej po 2 osoby (projektant i

sprawdzający nie mogą to być te same osoby) w każdej z nw. specjalności: a)

architektonicznej, b) konstrukcyjno-budowlanej, c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, d)

instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, e)

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych (Zamawiający

również uzna warunek za spełniony, w przypadku wskazania osób, z których jedna posiadać

będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w telekomunikacji

przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, a druga posiadać będzie uprawnienia

budowlane bez ograniczeń do projektowania w telekomunikacji radiowej). 2) co najmniej 4

osobami posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami

budowlanymi wydanymi na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j.

Dz. U. z 2018r. poz. 1202 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do ww. ustawy lub

odpowiadające im ważne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów lub na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

(Dz. U. z 2016 r., poz. 65), w tym co najmniej: a) min. 1 osobą-kierownikiem budowy

-posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą doświadczenie zawodowe przy co

najmniej 2 budowach/przebudowach budynków użyteczności publicznej o powierzchni

użytkowej min. 1000 m² każdy na stanowisku kierownika budowy; b) min. 1 osobą–

kierownikiem robót -posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3de8c5-b2e0-4b81-9d37-88d...

2 z 5 2018-09-12 15:58



budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, c) min.

1 osobą-kierownikiem robót -posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, d) min. 1 osobą-kierownikiem robót

-posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych

(Zamawiający również uzna warunek za spełniony, w przypadku wskazania osób, z których

jedna posiadać będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami

budowlanymi w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, a druga

posiadać będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami

budowlanymi w telekomunikacji radiowej) W celu wykazania spełnienia warunku o którym

mowa w pkt 2 Zamawiający dopuszcza wskazanie tych samych osób co w ppkt 1 i 2o ile

posiadają uprawnienia budowlane do pełnienia danej funkcji, a w przypadku kierownika

budowy również odpowiednie doświadczenie.

W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,

którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i

zawodowej. Wykonawca spełni warunki jeżeli wykaże, że: 1. należycie wykonał, nie

wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie roboty budowlane

polegające na zaprojektowaniu i budowie/przebudowie budynku użyteczności publicznej

obejmującej swoim zakresem łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną,

elektryczną i telekomunikacyjną o wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto każda robota

budowlana, lub należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie min. dwie roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu

budowy/przebudowy budynku użyteczności publicznej obejmującej swoim zakresem

łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną o

wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto każda robota budowlana i należycie wykonał, nie

wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie roboty budowlane

polegające na budowie/przebudowie budynku użyteczności publicznej obejmującej swoim

zakresem łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3de8c5-b2e0-4b81-9d37-88d...

3 z 5 2018-09-12 15:58



telekomunikacyjną o wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto każda robota budowlana.

Zamawiający informuje, że ilekroć w niniejszej SIWZ użyto sformułowania -

budowa/przebudowa – pojęcia te należy rozumieć zgodnie z definicją zawartą w ustawie

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 ze zm.); -

budynek użyteczności publicznej – pojęcie to należy rozumieć zgodnie z definicją

zawartą w Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz.

U. z 2015 r. poz. 1422 ze zm.); 2.dysponuje nw. osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia: 1) co najmniej 10 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane bez

ograniczeń do projektowania wydanymi na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1202 ze zm.) oraz rozporządzeń

wykonawczych do ww. ustawy lub odpowiadające im ważne równoważne uprawnienia

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub na podstawie ustawy z

dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65), w tym co

najmniej po 2 osoby (projektant i sprawdzający nie mogą to być te same osoby) w każdej

z nw. specjalności: a) architektonicznej, b) konstrukcyjno-budowlanej, c) instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych, d) instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych, e) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń telekomunikacyjnych (Zamawiający również uzna warunek za spełniony, w

przypadku wskazania osób, z których jedna posiadać będzie uprawnienia budowlane bez

ograniczeń do projektowania w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą

towarzyszącą, a druga posiadać będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do

projektowania w telekomunikacji radiowej). 2) co najmniej 4 osobami posiadającymi

uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi wydanymi

na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2018r. poz.

1202 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do ww. ustawy lub odpowiadające im

ważne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów lub na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.

U. z 2016 r., poz. 65), w tym co najmniej: a) min. 1 osobą-kierownikiem budowy

-posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3de8c5-b2e0-4b81-9d37-88d...

4 z 5 2018-09-12 15:58



ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą doświadczenie

zawodowe przy co najmniej 2 budowach/przebudowach budynków użyteczności

publicznej o powierzchni użytkowej min. 1000 m² każdy na stanowisku kierownika

budowy; b) min. 1 osobą–kierownikiem robót -posiadającą uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych, c) min. 1 osobą-kierownikiem robót -posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych, d) min. 1 osobą-kierownikiem robót -posiadającą uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych (Zamawiający

również uzna warunek za spełniony, w przypadku wskazania osób, z których jedna

posiadać będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami

budowlanymi w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, a

druga posiadać będzie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami

budowlanymi w telekomunikacji radiowej) W celu wykazania spełnienia warunku o

którym mowa w pkt 2 Zamawiający dopuszcza wskazanie tych samych osób co w ppkt

1 i 2o ile posiadają uprawnienia budowlane do pełnienia danej funkcji, a w przypadku

kierownika budowy również odpowiednie doświadczenie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data:2018-09-14, godzina 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data:2018-09-18, godzina 13:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3de8c5-b2e0-4b81-9d37-88d...

5 z 5 2018-09-12 15:58


